18:30-19:00
19:00 - 19:30
19:30 - 20:00
20:00 - 20:30
20:30-21:00

21:00-21:30

21:40-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

ISCAL...

POLITECNICO
DE LISBOA

MESTRADO EM GESTAO E EMPREENDEDORISMO

SABADO

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
Andlise Financeira e Lideranca, Captacdo de
Criagdo de Valor Oportunidades e
Gestdo de Equipas
Sala Aud II
Sala Aud I
Re.:glme Juridico e Novos Modelos de
Fiscal dos Novos -
Negécios Gestao e
8 Empreendedorismo
Sala Aud II Sala Aud I

Introdugdo ao
Empreendedorismo

Sala Aud II

Governagio e
Responsabilidade
Social das Empresas

Sala Aud II
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POLITECNICO
I s c A LEsm?se DE LISBOA

UNIDADE CURRICULAR DOCENTE

Anadlise Financeira e Criagdo de Valor Especialista Mario Nuno Mata
Introdugédo ao Empreendedorismo Especialista Rui Dantas
Governacgdo e Responsabilidade Social das Empresas Doutora Ténia Jesus
Lideranca, Captacdo de Oportunidades e Gestdo de Equipas Especialista Carlos Nunes
Novos Modelos de Gestao e Empreendedorismo Doutora Ténia Saraiva
Regime Juridico e Fiscal dos Novos Negdcios Especialista Carlos Nunes
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